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Kullregistrering 
 
Nå er det klart for kullregistrering i Min Katt  
 
Før du kan bestille stamtavler i Min Katt må du forsikre deg om at   
 

 Stamnavnet ditt er registrert før paringstidspunktet. 
 

 Eventuelle medeiere i stamnavn og medeier i hunnkatt og/eller hannkatt må være registrert 
medlem i klubb og ha registrert en epostadresse. 
 

 Hunnkatt og hannkatt må være registrert i NRRs stambok (ha NRR-stamtavle) 
 

 Hunnkatt og hannkatt må ha registrert ID-nummer (chipnr) og nødvendige helseattester og 
DNA attester der det kreves. 

 
Hvis et eller flere av disse punktene ikke er oppfylt, må du sørge for at det blir i orden før du kan 
registrere kullet i Min Katt.   
 
Du kan sjekke i den åpne delen av Min Katt hvilke helseopplysninger som er registrert på hannkatten. 
Hunnkattens registrerte helseopplysninger og eventuelle DNA-testresultater ser du på kattens 
helseopplysninger på din egen profil. 
 
Dersom det ikke er mulig for deg å søke om stamtavler, f eks at stamnavnet ditt er registrert etter 
paringstidspunktet, eller at hannkatten ikke er registrert i NRRs stambok, at hunnkatten eller 
hannkatten er registrert i NRR etter paringstidspunktet, må stamtavlerekvisisjon sendes inn via din 
klubb som før. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Registrere et kull 
 
Følg veiledningen nøye og ha den helst foran deg når du skal registrere et kull. Dersom du får 
feilmeldinger – kontakt stambokfører. 
 
Velg hunnkatten som er mor til kattungene i listen din over katter.   
 
Når du er inne på hunnkatten vil du se knappen «Registrere et kull».  Klikk på denne. 
 

 
 
 
Da vil du komme til neste vindu hvor hannkatten legges inn:   

 
Hannkatten kan søkes opp, og både registreringsnummer og navn kan benyttes.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Når du finner riktig hannkatt velger du «Registrere et kull» - da kommer du til følgende skjermbilde:   
 

 
 
Her vil du se kullets stamtavle under det blå feltet.  I det blå feltet velger du stamnavnet ditt i den 
øverste hvite boksen, og fyller ut dato for paring og kullets fødselsdato, og merker av for om 
kattungene er født med keisersnitt eller ikke.  Det er også mulig å skrive noen notater om kullet her.   
 
Når dette er gjort klikker du «Lagre» og da kommer følgende skjermbilde opp – om alt er i orden.  Er 
det mangler med en av kattene vil det komme melding om dette.  Da må det ordnes opp i før du får 
registrert kullet.   
 
Når alt er i orden med selve kullet får du opp dette skjermbildet, og kan legge inn kattungene.   

 
 
Klikk på knappen «Legg inn kattunge», og du kommer til dette skjermbildet:   



 

 
 
Her fyller du inn kattungens navn (VIKTIG - ikke skriv inn stamnavnet her, det føres inn av 
systemet!), velg kjønn, rase og EMS-kode.  EMS-koden er delt opp i sine enkelte deler. Du skal bare 
velge det som gjelder for din katt! 
 
Når du klikker på «lagre» kommer du tilbake til forrige bilde, og med kattungen oppført.  Så kan du 
legge inn en kattunge til.  Når alle kattungene er lagt inn kan du gå videre.   
 
På dette stadiet i kullregistreringen kan du redigere så mye du vil på kattungene.  Som du ser på 
neste bilde er det to knapper bak hver kattunge, «rediger» og «slett».  Så det er helt trygt å legge inn 
kattungene i Min Katt tidlig, og endre farge/mønster/hvitflekk senere om det viser seg at det ikke 
stemmer.   
 



 
 
Det er fullt mulig å begynne å legge inn kattungene tidlig med for eksempel kun navn, kjønn og rase, 
og så fortsette senere.  Da finner du igjen kullet under fanen «Stamnavn» på din egen side.   
 
Når mener det meste er slik det skal være kan du klikke på knappen «Godkjenn kullet og gå videre til 
betaling».  Det er fullt mulig å redigere kullet også etter du klikker på denne knappen, men du får 
ikke lagt til flere kattunger.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Du får følgende skjermbilde opp når du klikker på godkjenn kullet  
 

 
 
Før du kan gå videre må kullet betales. 
Betalingsinformasjonen sendes også til deg på epost. 
 
Vedlegget som lastes opp her skal inneholde kvittering for betalt avgift og eventuelt i tillegg, hvilke 
kattunger som skal ha klasse 2, dokumentasjon på kattungenes ID-numre og oversikt over nye eiere.   
Husk på at chipnr skal være bekreftet av veterinær. 
Det er kun mulig å legge ved ett vedlegg, men vedlegget kan være på flere sider, men det må ikke 
være for stort.  Da lastes det ikke opp. 
Informasjon om hvilke kattunger som skal i klasse 2 kan du også skrive inn i merknadsfeltet. Det 
samme med nye eiere hvis det er plass. 
Stambokfører tar ikke imot ekstra informasjon på epost eller vanlig post.  Alt som gjelder kullet må 
registreres og lastes opp her.  Det vil si at om det ikke er mulig for deg å laste opp ett (1) dokument 
med all informasjon som er nødvendig, må kullrekvisisjon sendes på vanlig måte via din klubb, som 
nå. 
 



Min Katt er lagt opp til at når kullet er registrert og hver kattunge har fått sitt registreringsnummer så 
kan oppdretter selv legge inn ID-nummer og laste opp dokumentasjon på dette på hver enkelt 
kattunge, gjerne sammen med informasjon om ny eier.   Da kontrollerer stambokfører ID-nummeret 
og registrerer ny eier.  Kattungen må da være over 12 uker gammel.   
 
Som du ser – du kan fortsatt redigere på kattungene, også slette kattunger, men det kan ikke legges 
til flere kattunger nå.    
 
Siste trinn i kullregistreringen er å klikke på knappen «ferdigstill registrering».  Da oversendes 
kullregistreringen til stambokfører, og du kan ikke endre på noe mer.  Du vil få opp følgende 
skjermbilde:   
 

 
 
 
Kullet kan du når som helst finne igjen under fanen «stamnavn».  Etter at kullet er godkjent av 
stambokfører ligger kullet sammen med andre kull du har registret.   
 
Når du klikker på «Ferdigstill registrering» går det også en epost til hannkatteier.  Før stambokfører 
kan godkjenne kullet og skrive ut stamtavler må også hannkatteier godkjenne kullet.   
 
 
  



Kullregistrering hannkatteier 
 
Når hunnkatteier har ferdigstilt en kullregistrering vil hannkatteier få tilsendt en epost.  
NB! Epost blir sendt til hannkatteier, uansett om du har brukt egen hannkatt eller ikke. Det vil si at 
om du har brukt egen hannkatt, må du som hannkatteier godkjenne kullregistreringen. 
 
Det vil kommer det opp en tekst i blått på Min Katt hos hannkatteier.   
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Ved å klikke på den linken kommer kullet opp, det ser slik ut:   
 

 
 
Når hannkatteier klikker «godkjenne» settes datoen i feltet «Godkjennelse av hannkatteier».  Hos 
hannkatteier forsvinner kullet.  Men om hannkatteier går inn på selve hannkatten vil kattungene 
ligge der som hans avkom.   
 
Hos stambokfører ser kullet nå slik ut, og det er klart til endelig godkjenning, tildeling av 
registreringsnummer og utskrift av stamtavler.   
 

 
 
Lykke til!   
Har du noen spørsmål så ta kontakt med stambokfører via support@nrr.no 

mailto:support@nrr.no

